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WYDATKI   BUDŻETOWE   -   2003                                                                                                                                                                                                                                             
   
                                                                                                                                           w zł                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
ROZDZ 

 
§ 

WYDATKI 
 2003r. 

 
Uwagi 

1 2 3 4 5 
Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo   216.664  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badanie monitoringowe pozostałości chemicznych 
i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 
- wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
Izby rolnicze 
- wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  
  w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
  z podatku rolnego 
Pozostała działalność 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup leków i materiałów medycznych 
- zakup usług pozostałych 
- różne opłaty i składki 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

01022 
 
 
 
 
 
 

01030 
 
 
 

01095 
 
 
 
 

01010 

 
 
 
 

4100 
4210 
4300 

 
2850 
 

 
 

4210 
4230 
4300 
4430 

 
6050 

5.450 
 
 
 

4.350 
1.000 

100 
1.814 
1.814 

 
 

9.400 
5.000 
1.050 
3.350 

- 
200.000 
200.000 

 

Dział 020  Leśnictwo   27.000  
Pozostała działalność 
- zakup usług pozostałych 

02095  
4300 

27.000 
27.000 

 

Dział 600  Transport i łączność   2.564.622  
Drogi publiczne krajowe 
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
  dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
  i zakupów inwestycyjnych innych jednostek  
  sektora finansów publicznych 

60011 
 
 
 

 

 
6220 

 
 

 

- 
- 
 
 

 

 

Drogi publiczne wojewódzkie 
- wydatki na pomoc finansową udzielaną między  
  jednostkami samorządu terytorialnego na  
  dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
  i zakupów inwestycyjnych 

60013  
6300 

100.000 
100.000 

 

Drogi publiczne powiatowe 
- wydatki na pomoc finansową udzielaną między  
  jednostkami samorządu terytorialnego na  
  dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
  i zakupów inwestycyjnych 

60014 
 
 
 

 

 
6300 

 
 

 

20.000 
20.000 

 
 

 

 

Drogi publiczne gminne 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług remontowych 

60016  
4210 
4270 

2.374.622 
14.622 

700.000 
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1 2 3 4 5 
- zakup usług pozostałych 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Pozostała działalność 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
 
60095 

4300 
6050 
 
4210 
6050 

450.000 
1.210.000 

70.000 
10.000 
60.000 

 

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa   140.000  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty na rzecz budżetu państwa 
- różne opłaty i składki  
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

70005 
 
 

 

 
4300 
4510 
4430 
6050 

140.000 
78.500 

- 
1.500 

60.000 

 

Dział 710 Działalność usługowa   100.000  
Plany zagospodarowania przestrzennego 
- zakup usług pozostałych 

71004  
4300 

100.000 
100.000 

 

Dział 750  Administracja publiczna   3.251.547  
                  w tym: zadania zlecone 
Urzędy wojewódzkie 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenie społeczne 

 
75011 

 
 

 

 
 

4010 
4040 
4110 

153.700 
153.700 
108.400 

7.900 
34.200 

 

- składki na Fundusz Pracy  4120 3.200  
Rady gmin 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- podróże służbowe krajowe 
- podróże służbowe zagraniczne 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
Urzędy gmin 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 

75022 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 

 

 
3030 
4410 
4420 
4210 
4300 

 
3020 

 
3030 
4010 

320.100 
300.000 

- 
1.000 
3.100 

16.000 
2.717.226 

4.542 
 

- 
1.734.440 

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenie społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- podróże służbowe zagraniczne 
- różne opłaty i składki 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
  socjalnych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
4420 
4430 
4440 
 

122.870 
320.045 

46.655 
139.927 

90.000 
70.000 
97.949 
30.000 
6.000 

10.050 
44.748 

 

 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
   budżetowych 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 
- wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 

 
 

75047 
 

 

6060 
 
 
 

4100 

- 
 

23.000 
 

23.000 
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1 2 3 4 5 
Pozostała działalność 75095  37.521  
- składki na ubezpieczenie społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- różne opłaty i składki 

 4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4430 

604 
83 

8.184 
1.150 

- 
3.500 

24.000 

 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy  
                  państwowej, kontroli i ochrony  
                  prawa oraz sądownictwa 

  3.360  

                w tym: zadania zlecone 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 
75101 

 
 

 

3.360 
3.360 

 

- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 

 4210 
4300 

1.800 
1.560 

 

Wybory do Sejmu i Senatu 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- składki na ubezpieczenie społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 

75108  
3030 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne  
                  i ochrona przeciwpożarowa 

  130.200  

                  w tym: zadania zlecone 
Ochotnicze straże pożarne 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- zakup materiałów i wyposażenia 

 
75412 

 
 

3030 
4210 

200 
130.000 

8.075 
34.000 

 

- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 

 
 

4260 
4270 
4300 

23.000 
54.500 
6.425 

 

- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 4410 
4430 
6050 

- 
4.000 

- 

 

Obrona cywilna 
w tym: zadania zlecone 
- zakup usług remontowych 

75414  
 

4270 

200 
200 
200 

 

Dział 757  Obsługa długu publicznego   235.555  
Obsługa papierów wartościowych kredytów  
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
- odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych  
  papierów wartościowych oraz pożyczek  
  i kredytów 

75702  
 

8070 

235.555 
 

235.555 

 

Dział 758  Różne rozliczenia   300.000  
Rezerwy ogólne i celowe 
- rezerwy  (na poręczenia) 

75818  
4810 

300.000 
300.000 
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1 2 3 4 5 
Dział 801  Oświata i wychowanie   12.802.700  
Szkoły podstawowe 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 

80101  
3020 
 

8.214.500 
161.200 

 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- stypendia różne 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 3030 
3250 
4010 
4040 

- 
- 

4.317.000 
345.700 

 

- składki na ubezpieczenie społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
  Osób Niepełnosprawnych 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup leków i materiałów medycznych 
- zakup pomocy naukowych dydaktycznych 
  i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
  socjalnych 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 4110 
4120 
4140 

 
4210 
4230 
4240 

 
4260 
4270 
4300 
4410 
4440 

 
6050 

833.600 
114.200 

5.000 
 

188.000 
4.300 

60.000 
 

175.000 
128.000 
193.000 

8.000 
281.500 

 
1.400.000 

 

Przedszkola przy szkołach podstawowych 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

80104  
3020 

 
3030 

258.500 
13.200 

 
- 

 

- stypendia różne 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 

 3250 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 

- 
161.300 

15.200 
31.600 
4.300 

10.300 

 

- zakup leków i materiałów medycznych 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
  i książek 
- zakup energii 

 4230 
4240 

 
4260 

- 
1.600 

 
6.200 

 

- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
  socjalnych 

 4270 
4300 
4410 
4440 

- 
4.300 

- 
10.500 

 

Gimnazja 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- stypendia różne 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 

80110  
3020 

 
3030 
3250 
4010 
4040 
4110 

3.635.700 
30.800 

 
- 
- 

2.380.000 
181.000 
458.000 
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1 2 3 4 5 
- składki na Fundusz Pracy 
- wpłaty na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji 
  Osób Niepełnosprawnych 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup leków i materiałów medycznych 

 4120 
4140 

 
4210 
4230 

62.700 
5.500 

 
87.000 
2.300 

 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
  i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 

 4240 
 

4260 
4270 

41.000 
 

95.000 
72.000 

 

- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
  socjalnych 

 4300 
4410 
4440 

55.000 
3.400 

162.000 

 

Dowożenie uczniów do szkół 
- zakup usług pozostałych 

80113  
4300 

180.000 
180.000 

 

Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
   socjalnych 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
- stypendia różne 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 

80114 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
80146 

 
3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4270 
4300 
4410 
4440 
 
 
3250 
4300 
4410 

451.900 
1.400 

 
291.400 

22.000 
56.000 
7.700 

26.000 
7.000 

30.000 
3.800 
6.600 

 
62.100 

- 
52.100 
10.000 

 

Dział 851  Ochrona zdrowia   270.000  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane  
  do wynagrodzeń 

85154  
3020 
 

270.000 
- 

 

 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 -  
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 

 4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 

85.000 
11.000 

- 
123.000 

500 
500 

 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 50.000  
Dział 853  Opieka społeczna   4.063.410  
                  w tym: zadania zlecone   1.895.400  
Ośrodki wsparcia 
w tym: zadania zlecone 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 

85303  
 

3020 

319.700 
319.700 

2.000 
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- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 

 4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4260 
4270 
4300 

188.300 
15.100 
36.400 
5.000 

13.500 
3.000 

12.600 
10.000 
24.000 

 

- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
  socjalnych 

 4410 
4430 
4440 

600 
2.000 
7.200 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
w tym zadania zalecone 
- składki na ubezpieczenie zdrowotne 

85313  
 
 
 

4130 

46.200 
 
 

46.200 
46.200 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
w tym: zadania zlecone 
- świadczenia społeczne 

85314  
 
 

3110 

1.245.900 
 

1.030.900 
1.125.900 

 

- składki na ubezpieczenie społeczne  4110 120.000  
Dodatki mieszkaniowe 
- świadczenia społeczne 
- zakup usług pozostałych 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
w tym: zadania zlecone 
- świadczenia społeczne 

85315 
 
 

85316 

 
3110 
4300 

 
 

3110 

964.910 
961.910 

3.000 
19.700 
19.700 
19.700 

 

Ośrodki pomocy społecznej 
w tym: zadania zlecone 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

85319  
 

3020 
 

4010 
4040 

758.000 
382.900 

2.800 
 

533.400 
39.300 

 

- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 

 4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4410 
4430 

93.200 
12.800 
13.767 
13.300 
29.800 
1.600 
4.100 

 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
  socjalnych 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 4440 
 

6050 

13.933 
 

- 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
w tym: zadania zlecone 

85328  356.000 
 

96.000 

 

- zakup usług pozostałych  4300 356.000  
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Pozostała działalność 
w tym: zadania zlecone 
-dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie  
  zaliczanych do sektora finansów publicznych 

85395  
 

2580 
 

353.000 
- 

7.050 

 

- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 

 3020 2.500  

- świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 3110 
4010 

32.950 
151.600 

 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 

 4040 
4110 
4120 
4210 

11.200 
28.400 
3.800 

40.000 

 

- zakup środków żywności 
- zakup energii        
- zakup usług pozostałych  

 4220 
4260 
4300 

3.000 
20.000 
35.000 

 

- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
  socjalnych 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 4410 
4430 
4440 

 
6050 

500 
2.000 
5.000 

 
10.000 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2.319.600  
Świetlice szkolne 
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
  i książek 
- zakup usług pozostałych 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjaln. 

85401  
3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 

 
4300 
4440 

493.000 
500 

 
357.000 

27.000 
68.700 
9.400 
6.000 
2.000 

 
2.000 

20.400 

 

Przedszkola  
- nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
  wynagrodzeń 

85404  
3020 
 

1.798.600 
12.000 

 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
- stypendia różne 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 3030 
3250 
4010 
4040 

- 
- 

965.000 
81.000 

 

- składki na ubezpieczenia społeczne  4110 187.000  
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup leków i materiałów medycznych 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
  i książek 

 4120 
4210 
4230 
4240 

25.600 
70.000 
1.200 
8.200 

 

- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 

 4260 
4270 
4300 
4410 

20.000 
45.000 
21.000 
2.800 
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- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
  socjalnych 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznych   
   szkół i innych publicznych placówek oświatowo    
   - wychowawczych 

 4440 
 

2590 

65.000 
 

294.800 

 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek  
  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

85412  
 

4210 
2630 

20.000 
 

2.500 
17.500 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 

85446  
4300 
4410 

8.000 
7.000 
1.000 

 

Dział 900  Gospodarka komunalna 
                  i ochrona środowiska  

  1.253.312  

                  w tym: zadania zlecone 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
- zakup usług pozostałych 
Oczyszczanie miast i wsi 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 

 
90001 

 
90003 

 
 

90004 
 

 
 

4300 
 

4210 
4300 

 
4210 
4300 

- 
250.000 
250.000 
160.000 

15.000 
145.000 

80.000 
1.000 

79.000 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: zadania zlecone 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 

90015 
 
 

 

 
 

4260 
4270 

380.000 
- 

140.000 
30.000 

 

- zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 

 
90095 

4300 210.000 
383.312 

 

- zakup materiałów i wyposażenie 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 

 4210 
4260 
4270 

37.000 
1.500 

29.312 

 

- zakup usług pozostałych 
- różne opłaty i składki 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 4300 
4430 
6050 

115.000 
500 

200.000 

 

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa  
                   narodowego 

  679.490  

      w tym: zadania wynikające z porozumień  
                 z jednostkami samorządu terytorialnego 
Centra kultury i sztuki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji  
  kultury 
Biblioteki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 
  kultury 

 
 
92113 

 
 

92116 

 
 
 

2550 
 
 

2550 

50.000 
 

357.180 
357.180 

 
287.310 
287.310 

 

Pozostała działalność 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług remontowych 

92195  
4210 
4270 

35.000 
18.000 

- 
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1 2 3 4 5 
- zakup usług pozostałych  4300 17.000  
Dział 926  Kultura fizyczna i sport   536.860  
Instytucje kultury fizycznej 
- dotacja podmiotowa z budżetu  dla zakładu 
  budżetowego 
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
  dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
  zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 

92604 
 
 
 

 
2510 

 
6210 

385.000 
140.000 

 
245.000 

 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
  stowarzyszeniom 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- różna opłaty i składki 

92605  
2820 

 
 

4210 
4300 
4430 

151.860 
131.500 

 
 

10.360 
7.500 
2.500 

 

OGÓŁEM   WYDATKI 
w tym: - zadania zlecone 
           -wydatki na realizację zadań realizowanych 
            przez gminę na podstawie porozumień 
            z organami administracji  rządowej 
            i samorządowej 

  28.894.320 
2.052.660 

50.000 

 

 


